2023年 10月

お客様 各位

住友大阪セメント株式会社

建材事業部

α防錆ペースト用液剤の液色変更の件

 拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品をご愛顧賜り

厚く御礼申し上げます。

 さて、このたび弊社製品「α防錆ペースト」に添付される液剤「リフレα」(1.1kg ボト

ル：亜硝酸リチウム 25%水溶液)の液色を下記の通り変更いたします。相違点は下記の通り

外観（青色～緑青色→淡黄色）のみで性能は同一です。従来通りカタログ等に記載された要

領でご使用ください。

 なお、上記以外の弊社亜硝酸リチウム水溶液(リフレα40など)の外観は従来通りです。

 これからも弊社建材製品をご愛顧いただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

 変更前

(青色～緑青色)

変更後

(淡黄色)

外観

対象製品 α防錆ペースト(同封される 1.1kgボトルの液色が変わります)

変更時期 在庫がなくなりしだい順次変更となります。

備考
製品性能は同一です。流通の過程において変更前後の製品が混在する可

能性がありますが、あしからずご了承ください。

以上

【本件に関するお問合わせ先】

 住友大阪セメント株式会社 建材事業部 TEL 03-6370-2721